

Ente di Terzo Settore ProCiv Augustus Vibo Valentia ONLUS OdV IL PRESIDENTE

Protocollo Generale Nr <u>0213</u> del <u>28.03.2020</u> VIBO VALENTIA (VV) Telefono: 3802870292 - Web fax 1782761740 Email: presidente@augustusvibovalentia.it PEC: augustusvibovalentia@pec.it Website: www.augustsuvibovalentia.it Via Civinini snc – 89900 Vibo Valentia

Cod. Fisc. 96031650797

Determina del Presidente Registrata nel Registro generale delle determine al nr 08 del 28 marzo 2020

Oggetto: Accettazione domanda di iscrizione Stefania Loschiavo

IL PRESIDENTE F.F.

Premesso che

- In data 11 marzo 2020 questo Ufficio ha acquisito la domanda di iscrizione all'Associazione presentata da Stefania Loschiavo allegata alla presente;
- Il Vice Presidente con delibera del Consiglio Direttivo in seduta straordinaria del 09.01.2020 agisce in qualità di Presidente Facente Funzioni.

Preso atto che

- Non è possibile procedere alla convocazione del Consiglio Direttivo né in seduta ordinaria né in seduta straordinaria vista l'emergenza COVID.19;
- È prerogativa del Consiglio Direttivo accettare le domande di iscrizione all'Associazione;
- Stefania Loschiavo ha effettuato versamento della quota associativa mediante bonifico bancario in data 12/03/2020 come da quietanza allegata;
- L'art. 10 comma 2 dello Statuto Associativo dà la possibilità al Presidente di adottare con propria Determina decisioni di competenza del Consiglio Direttivo in caso di necessità e urgenza.

Ritenuto di dover procedere all'accettazione della domanda di iscrizione di Stefania Loschiavo;

VISTO quanto sopra indicato;

VISTA la documentazione depositata presso la sede associativa;

VISTI gli artt. 4, 5,7, 9 e 10 dello Statuto Associativo;

VISTI gli artt. 5, 6, 7, 12, 13, 14, 15 e 16 del Regolamento Operativo – Norme di Funzionamento attualmente vigente;

DETERMINA:

di procede all'accettazione della domanda di iscrizione in premessa indicata e di iscrivere il Socio Volontario Stefania Loschiavo nata il alla posizione 331 del Libro dei Soci con decorrenza 27/03/2020.

DA ATTO che

- contro la presente Determina è ammesso ricorso entro 15 gg dalla sua pubblicazione;
- la presente Determina sarà posta a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- la presente Determina sarà pubblicata all'Albo dell'Associazione per giorni 15 dalla sua firma e comunque entro 5 giorni.

II Presidente F.F.
Nichtas GRII LO